

Årsredovisning
för
NXLV INSIGHT AB
559018-0658

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Grip, Styrelseledamot
2024-12-11

Styrelsen för NXLV INSIGHT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper respektive fast egendom, uthyrning/försäljning av cyklar och motorcyklar, bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	630	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 624	-9	-39
Soliditet (%)	12,5	5,4	1,4

Omsättningen har ökat väsentligt mot tidigare år, då nytt konsultavtal har påbörjats under räkenskapsåret 2023/2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 933	-8 580	124 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 580	8 580	0
Erhållna aktieägartillskott		1 710 000		1 710 000
Årets resultat			-1 782 906	-1 782 906
Belopp vid årets utgång	50 000	1 784 353	-1 782 906	51 447

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 810 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 784 353
årets förlust	-1 782 906
	1 447
disponeras så att i ny räkning överföres	1 447
	1 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-06-01
-2024-05-31

2022-06-01
-2023-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

630 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

630 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-10 901

-8 580

Summa rörelsekostnader

-10 901

-8 580

Rörelseresultat

619 099

-8 580

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-2 242 596

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14

0

Summa finansiella poster

-2 242 610

0

Resultat efter finansiella poster

-1 623 511

-8 580

Resultat före skatt

-1 623 511

-8 580

Skatter

Skatt på årets resultat

-159 395

0

Årets resultat

-1 782 906

-8 580

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

2 242 596

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 242 596

Summa anläggningstillgångar

0

2 242 596

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 000

0

Övriga fordringar

0

55 462

Summa kortfristiga fordringar

175 000

55 462

Kassa och bank

Kassa och bank

238 081

0

Summa kassa och bank

238 081

0

Summa omsättningstillgångar

413 081

55 462

SUMMA TILLGÅNGAR

413 081

2 298 058

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 784 353	82 933
Årets resultat		-1 782 906	-8 580
Summa fritt eget kapital		1 447	74 353
Summa eget kapital		51 447	124 353
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	0	2 122 958
Summa långfristiga skulder		0	2 122 958
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 488	0
Skatteskulder		117 698	0
Övriga skulder		227 948	43 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		361 634	50 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 081	2 298 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 242 596	2 242 596
Försäljning/avyttring	-2 242 596	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 242 596
Utgående redovisat värde	0	2 242 596

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-05-31	2023-05-31
Skulder som förfaller inom 2 till 5 år	0	1 000 000
Skulder som förfaller om senare än 5 år	0	1 122 958
	0	2 122 958

Stockholm 2024-11-28

Joakim Grip
Joakim Grip